
Име клас От училище Гупа

1 Антонио Недков Задгорски 11 СМГ „Паисий Хилендарски” A

2 Константин Каменов Каменов 12 СМГ „Паисий Хилендарски“ A

3 Мартин Венциславов Караиванов 11 СМГ „Паисий Хилендарски“ A

4 Теодор Георгиев Малчев 11 СМГ „Паисий Хилендарски“ A

5 Александър Владимиров Иванов 9 НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“B

6 Борис Цветанов Гачевски 10 СМГ „Паисий Хилендарски“ B

7 Велислав Петров Гърков 10 СМГ „Паисий Хилендарски“ B

8 Георги Георгиев Славчев 9 ПЧМГ B

9 Георги Николаев Илиев 10 СМГ „Паисий Хилендарски“ B

10 Калоян Августинов Маринов 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ B

11 Калоян Георгиев Еленков 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ B

12 Кръстан Асенов Драганов 10 СМГ „Паисий Хилендарски“ B

13 Нели Цветанова Цоканова 10 СМГ „Паисий Хилендарски“ B

14 Ния Даниелова Димитрова 10 СМГ „Паисий Хилендарски“ B

15 Петър Велиславов Михов 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ B

16 Радослав Илков Филипов 10 ТУЕС към ТУ–София B

17 Теодор Николаев Стоянов 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ B

18 Юлиян Радославов Славчев 10 СМГ „Паисий Хилендарски“ B

19 Александър Миленов Малинов 8 ТУЕС C

20 Анелия Бориславова Коприщенова 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C

21 Антон Николаев Янков 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C

22 Борил Алекснадров Делев 8 НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“C

23 Борис Димитров Ангелов 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C

24 Борис Иванов Джурков 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C

25 Валентина Александрова Николова 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C

26 Венелин Борислав Ценков 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C

27 Виктория Тихомирова Данчева 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C

28 Габриела Стоянова Докова 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C

29 Данаил Мирославов Славчев 8 ПЧМГ C

30 Даниел Николаев Гетов 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C

31 Димитър Борисов Станимиров 7 20 ОУ „Тодор Минков“ C

32 Димитър Тихомиров Данчев 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C

33 Елена Асенова Груева 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C

34 Емо Калинов Мишков 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C

35 Калоян Тодоров Стефанов 8 Американски колеж в София C

36 Камен Руменов Събев 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C

37 Красимир Делчев Тухчиев 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C

38 Кристиян Ивов Пенев 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C

39 Лисалоте Пейтърова Бонсма 7 ПЧМГ C

40 Мария Ивова Недкова 7 ЧОУ „Света София“ C

41 Мартин Валериев Иванов 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C

42 Преслав Александров Ламбов 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C

43 Стоян Йорданов Милев 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C

44 Адриан Юлианов Пекунов 6 ЧСУ „Наука за деца“ D
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45 Александър Николов Тошев 6 ПЧМГ D

46 Белослава Илиева Генова 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D

47 Борислав Станимиров Дочев 6 ЧОУ „Образователни технологии“D

48 Виктор Антонов Титов 6 ЧОУ „Азбуки“, Академия „Никола Тесла“D

49 Виктор Лазаров Славчев 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D

50 Георги Иванов Пенчев 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D

51 Георги Мартинов Стоименов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D

52 Георги Стоянов Гайдов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D

53 Даниел Петков Кънев 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D

54 Елица Росенова Стоянова 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D

55 Иван Тодоров Георгиев 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D

56 Йордан Мариянов Петков 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D

57 Йордан Цветанов Цоканов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D

58 Мартин Венелинов Маринов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D

59 Михаил Яниславов Михайлов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D

60 Николай Христов Христов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D

61 Орлин Пламенов Павлов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D

62 Сава Александров Делев 6 ЧОУ „Азбуки“, Академия „Никола Тесла“D

63 Силвия Красимирова Петрова 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D

64 Теодор Красимиров Колев 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D

65 Томас Николай Настев 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D

66 Александър Десиславов Николов 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E

67 Александър Росен Стефанов 5 ПЧМГ E

68 Алексей Андреевич Карташев 4 ЧСЕУ „Г.С. Уланова“ E

69 Боян Ангелов Бояджиев 5 ЧОУ „Света София“ E

70 Виктор Мартинов Георгиев 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E

71 Георги Димитров Димитров 5 ЧОУ „Света София“ E

72 Даниел Христов Тодоров 5 ПЧМГ E

73 Ивайло Христинов Димитров 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E

74 Йоан Калинов Вълков 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E

75 Йордан Емилов Стоянов 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E

76 Калина Росенова Стоянова 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E

77 Калоян Симеонов Ралчев 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E

78 Камен Атанасов Бангачев 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E

79 Кирил Иванов Зулямски 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E

80 Константин Владимиров Василев 5 ПЧМГ E

81 Кристиян Кириллов Апостолов 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E

82 Мартин Владимиров Висулчев 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E

83 Мартин Стефанов Златарев 5 ЧОУ „Света София“ E

84 Мартин Стефанов Чавдаров 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E

85 Мирослав Николаев Нейчев 5 ПЧМГ E

86 Михаил Миленов Иванов 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E

87 Михаил Трифонов Иванов 4 ЧОУ „Питагор“ E

88 Момчил Емилов Сапаревски 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E

89 Никола Георгиев Малчев 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E

90 Никола Станимиров Костов 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E

91 Рая Илиан Ночева 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E

92 Сияна Юлиян Бандрова 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E

93 Тодор Любенов Добрев 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E



Участниците са определени според: 

Правилата за попълване на квотата

Регламент на Откритото първенство на София по информатика

Така са маркирани проектонационалите

Така са маркирани попълващите квотата по рейтинг

Така са маркирани попълващите квотата по резултат от Sofia OPEN

1 Андон Ивайлов Тодоров 12 СМГ „Паисий Хилендарски“ н 3.000000

1 Георги Георгиев Петков 12 ПЧМГ н 3.000000

1 Георги Стоянов Гайдов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 3.000000

1 Йордан Цветанов Цоканов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 3.000000

1 Николай Христов Христов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 3.000000

6 Мартин Стефанов Чавдаров 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 2.985507

7 Мартин Владимиров Висулчев 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 2.954451

8 Кирил Иванов Зулямски 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 2.933333

9 Виктор Лазаров Славчев 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 2.927660

10 Андрей Здравков Стефанов 7 ПЧМГ н 2.920000

11 Александър Мирославов Гатев 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ н 2.893333

12 Орлин Пламенов Павлов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 2.889362

13 Атанас Димитров Димитров 11 СМГ „Паисий Хилендарски“ н 2.833333

14 Боян Ангелов Бояджиев 5 ЧОУ „Света София“ E 2.825673

15 Борис Владимиров Михов 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ н 2.816667

16 Александър Десиславов Николов 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 2.800000

17 Силвия Красимирова Петрова 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 2.723085

18 Борис Димитров Ангелов 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 2.648430

19 Велислав Петров Гърков 10 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 2.626271

20 Ивайло Христинов Димитров 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 2.553209

21 Даниел Христов Тодоров 5 ПЧМГ E 2.533333

22 Йордан Емилов Стоянов 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 2.500000

23 Юлиян Радославов Славчев 10 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 2.487288

24 Михаил Миленов Иванов 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 2.466667

25 Мартин Валериев Иванов 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 2.440000

26 Константин Каменов Каменов 12 СМГ „Паисий Хилендарски“ A 2.416667

27 Георги Иванов Пенчев 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 2.411135

28 Сава Александров Делев 6 ЧОУ „Азбуки“, Академия „Никола Тесла“D 2.398503

29 Александър Росен Стефанов 5 ПЧМГ E 2.395652

30 Мина Филипова Недева 6 ЧОУ „Света София“ D 2.395345

31 Кристиян Кирилов Апостолов 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 2.383333

32 Петър Велиславов Михов 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 2.342655

33 Емилиана Иванова Димитрова 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ н 2.339605

34 Калоян Георгиев Еленков 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 2.323503

35 Рая Илиан Ночева 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 2.316667

36 Елена Асенова Груева 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 2.301399

37 Иван Тодоров Георгиев 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 2.280148

Извадка от рейтинга на софийските състезатели,

валиден преди Sofia OPEN 2022 (пролет)
 (маркирани са и проектонационалите, които са извън квотата)

Определяне на участниците от София 

в Пролетни състезания по информатика - В. Търново (30 IV 2022)

https://ruo-sofia-grad.com/wp-content/uploads/2021/10/pravilazapoplvanenakvotite-2021-2022.pdf
https://ruo-sofia-grad.com/wp-content/uploads/2021/10/Sofia-OPEN-rules-2021-2022.pdf


38 Антон Иванов Кремов 8 СофтУни Светлина н 2.270490

39 Даниел Николаев Гетов 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 2.222645

40 Огнян Мирославов Йоргов 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ н 2.186440

41 Борислав Станимиров Дочев 6 ЧОУ „Образователни технологии“D 2.179447

42 Георги Николаев Илиев 10 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 2.172881

43 Александър Миленов Малинов 8 ТУЕС C 2.170000

44 Теодор Цветалинов Тотев 10 ТУЕС B 2.141638

45 Мартин Стефанов Златарев 5 ЧОУ „Света София“ E 2.133333

46 Никола Станимиров Костов 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 2.069565

47 Валентина Александрова Николова 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 2.053228

48 Борис Цветанов Гачевски 10 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 2.046667

49 Елица Росенова Стоянова 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 1.995592

50 Йордан Мариянов Петков 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 1.989504

51 Анелия Бориславова Коприщенова 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 1.985734

52 Антон Николаев Янков 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 1.981287

53 Нора Огнянова Паскалева 9 Американски колеж в София н 1.973672

54 Мартин Венелинов Маринов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 1.960960

55 Димитър Борисов Станимиров 7 20 ОУ „Тодор Минков“ C 1.952893

56 Мария Ивова Недкова 7 ЧОУ „Света София“ C 1.951306

57 Рени Огнянова Паскалева 9 ПЧМГ н 1.949153

58 Лазар Делянов Тодоров 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 1.930000

59 Камен Руменов Събев 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 1.907021

60 Давид Дмитриевич Лившиц 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 1.905866

61 Петър Атанасов Григоров 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 1.900000

62 Красимир Делчев Тухчиев 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 1.866179

63 Борис Иванов Джурков 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 1.842191

64 Кръстан Асенов Драганов 10 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 1.829492

65 Георги Мартинов Стоименов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 1.811135

66 Виктор Мартинов Георгиев 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 1.800000

67 Иван Петров Климентиев 5 СМГ „Паисий Хилендарски” E 1.791304

68 Александър Петков Чолаков 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 1.730224

69 Мария Николаева Дренчева 10 СМГ „Паисий Хилендарски“ н 1.729379

70 Боян Ивайлов Георгиев 9 НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“B 1.723333

71 Георги Георгиев Славчев 9 ПЧМГ B 1.713277

72 Александър Марианов Маринов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 1.706231

73 Виктория Тихомирова Данчева 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 1.684220

74 Борис Георгиев Марков 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 1.654355

75 Емо Калинов Мишков 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 1.635571

76 Ерик Паскалев 10 НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“B 1.633333

77 Никола Георгиев Малчев 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 1.617371

78 Теодор Николаев Стоянов 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 1.616667

79 Георги Ставрев Николов 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 1.613594

80 Калоян Калинов Димитров 9 Американски колеж в София B 1.573785

81 Симеон Александров Райков 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 1.559705

82 Антонио Недков Задгорски 11 СМГ „Паисий Хилендарски” A 1.536667

83 Иван Иванов Фурнаджиев 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 1.534853

84 Габриела Стоянова Докова 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 1.531845

85 Томас Николай Настев 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 1.506879

86 Мартин Венциславов Караиванов 11 СМГ „Паисий Хилендарски“ A 1.490000



Попълващите квотата по рейтинг и националите са изключени от класирането (дадени са в сиво)

Име клас От училище Гупа Резултат

A013 Борис Владимиров Михов 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ A 171

A011 Александър Мирославов Гатев 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ A 141

A015 Мартин Венциславов Караиванов 11 СМГ „Паисий Хилендарски“ A 58

A012 Антонио Недков Задгорски 11 СМГ „Паисий Хилендарски“ A 55

A016 Теодор Георгиев Малчев 11 СМГ „Паисий Хилендарски“ A 50

B028 Петър Велиславов Михов 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 193

B012 Велислав Петров Гърков 10 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 188

B014 Георги Николаев Илиев 10 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 159

B022 Мария Николаева Дренчева 10 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 147

B009 Борис Цветанов Гачевски 10 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 127

B013 Георги Георгиев Славчев 9 ПЧМГ B 81

B023 Нели Цветанова Цоканова 10 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 77

B018 Калоян Августинов Маринов 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 69

B016 Емилиана Иванова Димитрова 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 65

B020 Кръстан Асенов Драганов 10 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 62

B027 Огнян Мирославов Йоргов 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 53

B025 Ния Даниелова Димитрова 10 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 52

B030 Радослав Илков Филипов 10 ТУЕС към ТУ–София B 51

B033 Теодор Николаев Стоянов 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 51

B007 Александър Владимиров Иванов 9 НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“B 47

B015 Давид Георгиев Йорданов 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 46

B011 Боян Ивайлов Георгиев 9 НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“B 43

B019 Калоян Георгиев Еленков 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 42

B008 Андон Десиславов Тепавичаров 9 СМГ „Паисий Хилендарски“ B 39

B026 Нора Огнянова Паскалева 9 Американски колеж в София B 29

B010 Борислав Габриелов Каменов 9 НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“B 23

B029 Пламен Лъчезаров Трендафилов 9 НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“B 11

C015 Андрей Здравков Стефанов 7 ПЧМГ C 300

C013 Александър Миленов Малинов 8 ТУЕС към ТУ–София C 300

C017 Антон Иванов Кремов 8 Софтуни Светлина C 210

C021 Борис Иванов Джурков 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 200

C020 Борис Димитров Ангелов 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 190

C018 Антон Николаев Янков 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 165

C033 Емо Калинов Мишков 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 130

C037 Красимир Делчев Тухчиев 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 125

C029 Даниел Николаев Гетов 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 110

C036 Камен Руменов Събев 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 80

C035 Калоян Тодоров Стефанов 8 Американски колеж в София C 70

C028 Данаил Мирославов Славчев 8 ПЧМГ C 65

C030 Димитър Борисов Станимиров 7 20 ОУ „Тодор Минков“, Академия „Никола Тесла“C 55

C016 Анелия Бориславова Коприщенова 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 50

C019 Борил Алекснадров Делев 8 НПМГ „Акад. Любомир Чакалов“C 45

C025 Виктория Тихомирова Данчева 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 45

C024 Венелин Борислав Ценков 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 40

C023 Валентина Александрова Николова 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 40

C038 Кристиян Ивов Пенев 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 30
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C039 Лисалоте Пейтърова Бонсма 7 ПЧМГ C 30

C032 Елена Асенова Груева 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 30

C045 Стоян Йорданов Милев 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 30

C026 Габриела Стоянова Докова 8 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 30

C031 Димитър Тихомиров Данчев 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 15

C044 Преслав Александров Ламбов 7 СМГ „Паисий Хилендарски“ C 10

D020 Йордан Цветанов Цоканов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 292

D017 Елица Росенова Стоянова 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 265

D013 Виктор Лазаров Славчев 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 264

D027 Силвия Красимирова Петрова 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 235

D014 Георги Иванов Пенчев 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 235

D026 Сава Александров Делев 6 ЧОУ „Азбуки“ D 230

D021 Мартин Венелинов Маринов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 230

D019 Йордан Мариянов Петков 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 204

D025 Николай Христов Христов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 202

D015 Георги Мартинов Стоименов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 159

D029 Теодор Красимиров Колев 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 141

D022 Михаил Яниславов Михайлов 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 130

D030 Томас Николай Настев 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 117

D018 Иван Тодоров Георгиев 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 113

D010 Белослава Илиева Генова 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 102

D012 Виктор Антонов Титов 6 ЧОУ „Азбуки“, Академия „Никола Тесла“D 83

D016 Даниел Петков Кънев 6 СМГ „Паисий Хилендарски“ D 71

D008 Александър Николов Тошев 6 ПЧМГ D 62

D011 Борислав Станимиров Дочев 6 ЧОУ „Образователни технологии“D 40

D007 Адриан Юлианов Пекунов 6 ЧСУ „Наука за деца“ D 33

D024 Николай Николаев Дренчев 6 ПЧМГ D 10

E024 Мартин Стефанов Чавдаров 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 284

E019 Кирил Иванов Зулямски 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 274

E023 Мартин Стефанов Златарев 5 ЧОУ „Света София“ E 274

E003 Александър Десиславов Николов 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 244

E022 Мартин Владимиров Висулчев 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 204

E012 Ивайло Христинов Димитров 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 199

E026 Михаил Миленов Иванов 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 194

E007 Боян Ангелов Бояджиев 5 ЧОУ „Света София“ E 179

E021 Кристиян Кириллов Апостолов 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 179

E034 Тодор Любенов Добрев 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 119

E032 Рая Илиан Ночева 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 114

E025 Мирослав Николаев Нейчев 5 ПЧМГ E 114

E030 Никола Станимиров Костов 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 100

E008 Виктор Мартинов Георгиев 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 99

E009 Георги Димитров Димитров 5 ЧОУ „Света София“ E 94

E033 Сияна Юлиян Бандрова 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 92

E018 Камен Атанасов Бангачев 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 84

E027 Михаил Трифонов Иванов 4 ЧОУ „Питагор“ E 84

E029 Никола Георгиев Малчев 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 84

E010 Даниел Христов Тодоров 5 ПЧМГ E 84

E020 Константин Владимиров Василев 5 ПЧМГ E 84

E006 Алексей Андреевич Карташев 4 ЧСЕУ „Г.С. Уланова“ E 84

E016 Калина Росенова Стоянова 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 79

E015 Йордан Емилов Стоянов 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 79

E017 Калоян Симеонов Ралчев 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 57



E028 Момчил Емилов Сапаревски 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 42

E004 Александър Росен Стефанов 5 ПЧМГ E 42

E014 Йоан Калинов Вълков 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 5

E031 Петър Атанасов Григоров 5 СМГ „Паисий Хилендарски“ E 5


